Барање 2/2025: Барање согласно законот за слободен пристап на информации од јавен карактер за доставување на информација дали Општина Битола има примено жолти и сини канти од 120 литри и контејнери од 1100 литри од Министерството за животна средина и просторно планирање, доколку има да се наведе нивниот поединечен број
Дополнително барање на информација дали Општина Битола има склучено договори со колективен постапувач за упаравување со отпад од пакување, кога се склучени истите, со кои постапувачи и со трајност на договорите
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